



EXP-UNC: 0021187/2015

VISTO:

La solicitud de asignar al Prof. Héctor Fontanellas funciones de Profesor Titular en la cátedra Fotografía Cinematográfica II como carga anexa a su cargo de Profesor Titular con dedicación exclusiva de la cátedra Fotografía Cinematográfica I, del Departamento Académico de Cine y Tv, y

CONSIDERANDO:

Que la Directora Disciplinar eleva el presente pedido con motivo de designar reemplazante ante la licencia por razones de enfermedad del Prof. Hugo Álvarez.

Que cuenta con opinión favorable de Secretaría Académica.

Que este Consejo en sesión de fecha 4 de mayo de 2015, aprobó por mayoría el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Asignar al Prof. Héctor Fontanellas, legajo Nº 33.151, funciones de Profesor Titular en la cátedra Fotografía Cinematográfica II como carga anexa a su cargo de Profesor Titular con dedicación exclusiva de la cátedra Fotografía Cinematográfica I, del Departamento Académico de Cine y Tv desde el día de la fecha y hasta el 15 de mayo de 2015 con reconocimiento a partir del 1º de abril de 2015.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al Departamento Académico de Cine y Tv y al Departamento de Personal y Sueldos. Notificar al interesado. Cumplido. Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A CUATRO DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN №

0122

Mgter. Andrea Samiento Secretana Académica Facultad de Artes - U N C NINVERSON AND VACIONARY AND VA

Uc. Ana Yukelson Decana Facultad de Ar-Universidad Nacion